
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 13. schůze rady města,

která se konala dne 29. 3. 2023

266/13/RM/2023 Informace Komise životního prostředí při Radě města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
-  zápis č. 1 ze zasedání Komise životního prostředí při Radě města Brumov-Bylnice ze dne 25. ledna
2023 (blíže viz přílohu - zápis je nedílnou součás� zápisu);
- zápis č. 2 ze zasedání Komise životního prostředí při Radě města Brumov-Bylnice ze dne 15. února
2023 (blíže viz přílohu - zápis je nedílnou součás� zápisu);

b )  u k l á d á  ř e d i t e l c e  s l u ž e b  m ě s t a
- předložit sta�s�ku návštěvnos� sběrného dvoru (využi� otevírací doby) za posledních 12 měsíců;
T.: 30. 4. 2023

c )  u k l á d á  ř e d i t e l i  z á k l a d n í  š k o l y  a  ř e d i t e l i
d o m u  d ě t í  a  m l á d e ž e

- spolupracovat s komisí životního prostředí v informační kampani v oblas� třídění a recyklace odpadů
s dopadem na aktuální problema�ku odpadového hospodářství.
T.: trvale

267/13/RM/2023 Připravenost hradu Brumov na turis�ckou sezónu 2023 + kalendář
kulturních akcí pro r. 2023

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu o připravenos� hradu Brumov na turis�ckou sezónu 2023, předloženou kastelánem
hradu Brumov p. Ing. Miroslavem Obadalem  (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu).
- Kalendář akcí pořádaných v kulturním domě, na náměs� H.Synkové a hradě Brumov během r. 2023
(blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu);
- návrh závěsného systému pro nově zrenovovanou místnost v muzeu (blíže viz přílohu - návrh je
nedílnou součás� zápisu);

268/13/RM/2023 Výzva k vyklizení a zaplacení dluhu a Dodatek č. II



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
 - Informace o aktuální bytové situaci ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , vypracované paní
Ludmilou Maňákovou, DiS., referentkou správního odboru (blíže viz přílohu – informace jsou nedílnou
součás� zápisu);
- návrh Dodatku č. II k nájemní smlouvě ze dne 6. 9. 2022 (blíže viz přílohu - návrh dodatku je nedílnou
součás� zápisu);
- nájemní smlouva byla uzavřena dne 6. 9. 2022 a platná do 7. 4. 2023;
- informaci o neuhrazení dluhu v nájemním bytě č.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 763 31 Brumov-
Bylnice; 
- informaci o neuhrazení dluhu v nájemním bytě č.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 763 31 Brumov-
Bylnice;
- výzvu k vyklizení a zaplacení dluhu (blíže viz příloha - výzva je nedílnou součás� zápisu).

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. II k nájemní smlouvě, v předloženém znění;
- zaslání výzvy k vyklizení a zaplacení dluhu.

269/13/RM/2023 Metodický pokyn č. 02/23 - Pravidla poskytování bydlení v nájemních
bytech v majetku města

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Metodického pokynu č. 2/23 "Pravidla poskytování bydlení v nájemních bytech v majetku
města Brumov-Bylnice", vypracovaný Ludmilou Maňákovou, DiS., referentkou správního odboru (blíže
viz přílohu - návrh je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Metodický pokyn č. 2/23  "Pravidla poskytování bydlení v nájemních bytech v majetku města
Brumov-Bylnice", v předloženém znění.

270/13/RM/2023 Úprava nájemného v obecních bytech

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace referentky správního odboru o výši nájemného v obecních bytech;
- návrh starosty města Brumov-Bylnice na úpravu nájemného v obecních bytech (blíže viz přílohu -
písemný návrh je nedílnou součás� zápisu);

b )  r o z h o d u j e
- o zvýšení nájemného v obecních bytech:



o maximálně 10 % v souladu s § 2249 odst. (1) zákona č. 89/2012 Sb. (v objektech Družba 1220,
Sidonie 35);
o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen,
stanovenou Českým sta�s�ckým úřadem (v objektu 1. května 1104 BD Měšťanka).

c )  s c h v a l u j e
- cenu nájemného v objektech města od 1. 4. 2023  pro nové nájemníky následovně:

DPS, ul. Vlárská - min. 50 Kč / m2

BD čp. 146, ul .Široká - min. 60 Kč / m2

Sidonie čp. 35 - min. 60 Kč / m2

Sidonie čp. 9 - min. 60 Kč / m2

BD čp. 1220, ul. Družba - min. 90 Kč / m2

BD Měšťanka čp. 1104, ul. 1. května - min. 90 Kč / m2

byt v ZŠ Brumov-Bylnice - min. 70 Kč / m2

271/13/RM/2023 Přidělení jednopokojového obecního bytu č. 9 na adrese Vlárská 288
(DPS)

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci správního odboru o uvolnění jednopokojového bytu č. 9 v bytovém domě na adrese
Vlárská 288, Brumov-Bylnice (DPS);
- žádost p░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  o městský
byt (blíže viz přílohu - žádost je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
- přidělení jednopokojového obecního bytu č. 9 na adrese Vlárská 288, Brumov-Bylnice (DPS) p░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena od převze� bytu nájemcem na 6 měsíců s možnos� prodloužení

nájmu za podmínky řádného plnění povinnos� nájemce. Nájemné činí 50 Kč/m2 .

272/13/RM/2023 Péče o krajinu, veřejnou zeleň - informace, přijaté opatření

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zprávu správního odboru MěÚ o péči o krajinu a veřejnou zeleň od října 2022, doplněnou ústním
komentářem p. Miroslava Froňka, referenta správního odboru (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou
součás� zápisu).

273/13/RM/2023 Obecně závazná vyhláška o nočním klidu



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh obecně závazné vyhlášky města Brumov-Bylnice o nočním klidu včetně právního výkladu
MVČR a související judikatury (blíže viz přílohu - návrh OZV je nedílnou součás� zápisu);

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a
- vydat obecně závaznou vyhlášku města Brumov-Bylnice o nočním klidu v navrženém znění.

c )  u k l á d á
1. vedoucí správního odboru

1.1. - upravit návrh obecně závazné vyhlášky města Brumov-Bylnice o nočním klidu dle
požadavků Rady města Brumov-Bylnice ze dne 29.03.2023.

Termín: 12. 4. 2023

274/13/RM/2023 Zajištění činnos� pověřence pro ochranu osobních údajů

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- protokol o jednání hodno�cí komise ze dne 22.03.2023 včetně doplňujících informací (blíže viz
přílohu - protokol je nedílnou součás� zápisu);

b )  r o z h o d l a
- o výběru nejvýhodnější nabídky na zajištění činnos� pověřence pro ochranu osobních údajů
společnost Equica, a. s., Rubeška 215/1, 190 00 - Praha 9, IČO: 26490951;

c )  p o v ě ř u j e
- starostu města podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem Equica, a. s., Rubeška 215/1, 190 00 -
Praha 9, IČO: 26490951, na dobu 1 roku, tzn. do 31.03.2023.

275/13/RM/2023 Smlouvy o poskytnu� dotací na rok 2023

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrhy veřejnoprávních smluv o poskytnu� dotací  z rozpočtu města na rok 2023 Charitě Valašské
Klobouky č. 6/2023 a 22/2023 (blíže viz přílohu - návrhy smluv jsou nedílnou součás� zápisu);
 
 

b )  o d r o č u j e
- projednání daného bodu na příš� schůzi rady města.
 
 



276/13/RM/2023 DODATEK č. 1 k Pravidlům pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele
pro zaměstnance na rok 2023

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Dodatku č. 1  k  Pravidlům pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro zaměstnance na
rok 2023 (blíže viz přílohu - návrh dodatku je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. 1  k  Pravidlům pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro zaměstnance na rok
2023  v předloženém znění.

277/13/RM/2023 Smlouva o poskytnu� finančního příspěvku Spolku přátel valašských
ak�vit

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh darovací smlouvy č. D/4/2023 Spolku přátel valašských ak�vit o poskytnu� finančního
příspěvku na sportovní akci (blíže viz přílohu - žádost a návrh smlouvy jsou nedílnou součás� zápisu);

b )  n e s c h v a l u j e
- darovací smlouvu č. D/4/2023 Spolku přátel valašských ak�vit v předloženém znění.
 

278/13/RM/2023 Veřejnosprávní kontrola příspěvkových organizací města za rok 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci tajemníka MěÚ o provedení veřejnosprávní kontroly hospodaření s veřejnými prostředky v
roce 2022 u všech příspěvkových organizací zřízených městem Brumov Bylnice;

b )  p o v ě ř u j e
- v souladu s ustanovením § 9 zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, Ing. Karlu Mudrákovou, vedoucí finančního odboru
Městského úřadu Brumov-Bylnice, provedením veřejnosprávní kontroly za účetní období roku 2022 u
všech příspěvkových organizací města (základní škola, mateřská škola, dům dě� a mládeže, služby
města).
 

279/13/RM/2023 Zpráva o činnos� odboru inves�c a majetku města za rok 2022,
připravenost inves�čních a neinves�čních akcí z rozpočtu města pro rok 2023



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zprávu vedoucí odboru inves�c a majetku města o činnos� odboru za rok 2022 (blíže viz přílohu -
zpráva je nedílnou součás� zápisu) vč. plánu inves�čních a neinves�čních akcí města z rozpočtu na rok
2023 a aktualizovaného přehledu dotací (blíže viz přílohy).

280/13/RM/2023 Dodatek č. 5 k „Zásadám pro poskytování služby SENIOR TAXI v Brumově-
Bylnici“

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Dodatku č. 5 k  „Zásadám pro poskytování služby SENIOR TAXI v Brumově-Bylnici“ včetně
doplňujících informací starosty města (blíže viz přílohu - dodatek je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. 5 k „Zásadám pro poskytování služby SENIOR TAXI v Brumově-Bylnici“, v předloženém
znění.

281/13/RM/2023 DODATEK č. 4 k organizační směrnici č. 03/20 Organizační řád Městského
úřadu Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- personální zabezpečení činnos� finančního odboru - posílení počtu zaměstnanců finančního odboru
(blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);
- analýza - navýšení počtu zaměstnanců stavebního úřadu (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou
součás� zápisu);
- návrh dodatku č. 4 k organizační směrnici č. 03/20 Organizační řád Městského úřadu Brumov-Bylnice
(blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. 4 k organizační směrnici č. 03/20 Organizační řád Městského úřadu Brumov-Bylnice, v
předloženém znění;

c )  s t a n o v u j e
- celkový počet zaměstnanců města s účinnos� od 01.07.2023:
- zařazených v MěÚ Brumov-Bylnice na 44 zaměstnanců
- zařazených ve středisku Zdravotní středisko na 2 zaměstnance
- zařazených ve středisku Bezpečnost a veřejný pořádek na 2 zaměstnance

282/13/RM/2023 Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě č. OP-19-309 - Tepelné čerpadlo



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Dodatku č. 1 k Servisní smlouvě č. OP-19-309 se společnos� Premium Power, s. r. o., se sídlem
Oldřichovice 1044, 739 61 Třinec, IČO: 27369641 (blíže viz přílohu - návrh dodatku je nedílnou
součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě č. OP-19-309 se společnos� Premium Power, s. r. o., se sídlem
Oldřichovice 1044, 739 61 Třinec, IČO: 27369641, v předloženém znění.

283/13/RM/2023 Návrh zadávacích podmínek pro VZMR "Poskytování komplexních
právních služeb"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh zadávacích podmínek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem "Poskytování
komplexních právních služeb" (blíže viz příloha - návrh zadávacích podmínek je nedílnou součás�
zápisu).

b )  s o u h l a s í
- s návrhem zadávacích podmínek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem
"Poskytování komplexních právních služeb", v předloženém znění.

284/13/RM/2023 Charita�vní akce - sraz sportovních aut "BruMeet vol. 1"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
 - žádost░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  Brumov-Bylnice, o konání charita�vní akce /
sraz sportovních aut ve městě Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu - e-mailová žádost je nedílnou součás�
zápisu);
- bližší informace pana starosty k plánovanému prvnímu srazu upravených a sportovních aut "Brumeet
vol. 1", který se bude konat na náměs� v Brumově-Bylnici 6. května 2023;

b )  s o u h l a s í
- s uskutečněním akce "Brumeet vol. 1" v termínu 6.5.2023 na náměs� H. Synkové.

285/13/RM/2023 Licenční smlouva - kniha o historii města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



 - návrh licenční smlouvy na knihu o historii města Brumov-Bylnice, včetně doplňujících informací Mgr.
Mileny Kovaříkové, členky rady města (blíže viz přílohu - návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
 - licenční smlouvu s Mgr. Petr Odehnalem, Ph.D., bytem Husitská 468, 766 01 Valašské Klobouky k
vytvoření knihy o historii města Brumov-Bylnice v předloženém znění.

286/13/RM/2023 Služby města Brumov-Bylnice - výběrové řízení ředitel/ředitelka

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace Mgr. Mileny Kovaříkové, členky výběrové komise, k průběhu výběrového řízení na
ředitele/ředitelku Služeb města Brumov-Bylnice včetně doporučení výběrové komise ke jmenování
(blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);

b )  j m e n u j e
- pana Ing. Kamila Beňu, nar. ░░░░ ░░ , bytem░░░░ ░░░░ ░ 763 21 Slavičín, na pracovní místo
ředitele příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, s účinnos� od 1. 5. 2023 na
dobu neurčitou se zkušební lhůtou 6 měsíců.

287/13/RM/2023 Stanovení termínu zápisu dě� do mateřské školy pro školní rok
2023/2024 a odsouhlasení kritérií pro jejich přije�

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- předložený písemný návrh ředitelky Mateřské školy Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková
organizace, paní Bc. Kateřiny Macháčové, o termínu zápisu dě� k předškolnímu vzdělávání pro školní
rok 2023/2024 (blíže viz přílohu - písemný návrh je nedílnou součás� zápisu);
- žádost ředitelky mateřské školy k odsouhlasení kritérií pro přije� dě� do mateřské školy pro školní
rok 2023/2024 (blíže viz přílohu - žádost je nedílnou součás� zápisu);  

b )  s o u h l a s í
- s kritérii pro přije� dě� do mateřské školy pro školní rok 2023/2024 v předloženém znění.

288/13/RM/2023 Pacht zemědělského pozemku v k. ú. Sidonie

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 755 01 Vse�n, a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , o
uzavření nové pachtovní smlouvy o pachtu obecního zemědělského pozemku parc. č. 5490/26 – trvalý

travní porost, o výměře 1796 m2 zapsaného na LV 10001 pro obec Brumov-Bylnice a k. ú. Sidonie.
-informaci, že na základě zveřejnění záměru města propachtovat obecní zemědělský pozemek parc. č.

5490/26 – trvalý travní porost, o výměře 1796 m2 v k. ú. Sidonie k zemědělskému využi� za cenu



minimálně 2.000 Kč/ha/rok, nebyly na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněny žádné další žádos� ani žádné,
připomínky nebo podněty k uvedenému záměru.

b )  s c h v a l u j e
- pacht obecního zemědělského pozemku parc. č. 5490/26 – trvalý travní porost, o výměře

1796 m2 v k. ú. Sidonie k zemědělskému využi� za cenu 2.000 Kč/ha/rok do užívání ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Brumov-Bylnice.

289/13/RM/2023 Odprodej čás� zahrady v k. ú. Svatý Štěpán

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Brumov-Bylnice, o odprodej obecního pozemku parc.

č. 5/1 o výměře 60 m2 v k. ú. Svatý Štěpán.

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  n e s c h v á l i t

- odprodej obecního pozemku parc. č. 5/1 o výměře 60 m2 v k. ú. Svatý Štěpán.

290/13/RM/2023 Pronájem nebytových prostor v Městském zdravotním středisku

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory ordinace a čekárny

o celkové výměře 100 m2 podlahové plochy nacházející se v přízemí objektu Městského zdravotního
střediska Brumov-Bylnice, pozemek parc. č. 286 - zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Brumov, jehož
součás� je stavba občanské vybavenos� čp. 1189, za účelem provozování ordinace lékaře za cenu min.

400,- Kč/m2/rok + provozní náklady, byla na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněna žádost společnos� MUDr.
Jiří Siegl s.r.o., se sídlem Vlárská 329, 763 31 Brumov-Bylnice, o pronájem nabízených prostor za
účelem provozování ambulance prak�ckého lékaře.

b )  s c h v a l u j e

- pronájem nebytových prostor ordinace a čekárny o celkové výměře 100 m2 podlahové plochy
nacházející se v přízemí objektu Městského zdravotního střediska Brumov-Bylnice, pozemek parc. č.
286 - zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Brumov, jehož součás� je stavba občanské

vybavenos� čp. 1189, za účelem provozování ordinace prak�ckého lékaře za cenu 400 Kč/m2/rok +
provozní náklady, do užívání společnos� MUDr. Jiří Siegl s.r.o., IČO: 06695612, se sídlem Vlárská 329,
763 31 Brumov-Bylnice.

291/13/RM/2023 Majetkové vypořádání cyklostezky v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



- návrh odboru inves�c a majetku města na bezúplatný převod podílu pozemků zapsaných na LV č.
3025, 3026 a 3027 v k. ú. Bylnice z majetku ČR – Lesy ČR do majetku města Brumov-Bylnice, za účelem
majetkového vypořádání Cyklostezky Bečva-Vlára-Váh, úsek Bylnice – Svatý Štěpán.
- žádost Státního pozemkového úřadu o doplnění žádos� o usnesení zastupitelstva města,
kterým schvaluje převod předmětných pozemků z vlastnictví České republiky do vlastnictví města;

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- bezúplatný převod předmětných podílů pozemků do majetku města Brumov-Bylnice.

292/13/RM/2023 Pronájem pozemků pro umístění samoobslužných výdejních míst

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost společnos� Zásilkovna, s. r. o., se sídlem Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha 9, o schválení
Dodatku č. 1 ke Smlouvě pro umístění Z-Boxu a spolupráci při jeho provozování ze dne 14.5.2021 (blíže
viz přílohu - návrh dodatku je nedílnou součás� zápisu);   

b )  s c h v a l u j e
- uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě pro umístění Z-Boxu a spolupráci při jeho provozování ze dne 14. 5.
2021 v předloženém znění.

293/13/RM/2023 Odkoupení pozemku v lokalitě Hrbáč v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh starosty města na zvážení nabídky pana Ondřeje Vilímka na odprodej pozemku parc. č.

1906/10 o výměře 3761 m2 v k. ú. Brumov v lokalitě Hrbáč do majetku města Brumov-Bylnice;

b )  o d r o č u j e
- řešení dané věci na další zasedání rady města;

c )  u k l á d á  s t a r o s t o v i  m ě s t a
- jednat s vlastníkem pozemku o odkoupení také čás� pozemku parc. č. 1906/1, která je rovněž
dotčena zamýšlenou výstavbou v lokalitě Hrbáč II. 

294/13/RM/2023 Trvalá blokace parkovacího stání v sídl. Družba

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Brumov-Bylnice, o souhlas s trvalou blokací parkovacího
místa a přidělení dodatkové tabule se SPZ: ░░░░ ░ u BD 1197 v sídl. Družba pro těžce tělesně
pos�ženého syna ░░░░ ░░░░  ZTP/P.

b )  s o u h l a s í



- s trvalou blokací parkovacího místa a přidělení dodatkové tabule se SPZ:░░░░ ░░ na obecním
pozemku parc. č. 360/5 v k. ú. Brumov u BD čp. 1197 v sídl. Družba pro ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ , Brumov-Bylnice, a jeho těžce tělesně pos�ženého syna ░░░░ ░░░░ ░░░░ na dobu dvou let
od vydání rozhodnu� správního orgánu.

295/13/RM/2023 Jednací řád komisí při Radě města

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci starosty města k návrhu na zrušení usnesení č. 58/3/RM/2022 ze dne 5.12.2023;

b )  r e v o k u j e
- usn. č. 58/3/RM/2022 ze dne 5.12.2023.

296/13/RM/2023 Digitalizace Územního plánu Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace starosty města k vypsaným dotačním �tulům na digitalizaci Územního plánu Brumov-
Bylnice.

297/13/RM/2023 Rekonstrukce MŠ Sv. Štěpán

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci místostarosty města o nutnos� opravy stropu v budově Mateřské školy Sv. Štěpán;

b )  u k l á d á  m í s t o s t a r o s t o v i  m ě s t a
- předložit cenové nabídky na opravu stropu v budově Mateřské školy Sv. Štěpán.
T.: 30. 4. 2023

298/13/RM/2023 Aktualizace dokumentu Plán rozvoje města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace starosty města o potřebě aktualizovat dokument Plán rozvoje města Brumov-Bylnice

b )  u k l á d á  s t a r o s t o v i  m ě s t a
- předložit aktualizaci Plánu rozvoje města na červnovém zasedání zastupitelstva města.

299/13/RM/2023 Návrh programu zasedání zastupitelstva města dne 19. dubna 2023



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh programu 6. veřejného zasedání Zastupitelstva města Brumov-Bylnice, které se uskuteční 19.
dubna 2023 v 16:00 hod. v zasedacím sálu Městského úřadu Brumov-Bylnice:

1. Zahájení, schválení programu
2. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu
3. Informace o činnos� rady města a o činnos� výborů při zastupitelstvu města
4. Majetkoprávní záležitos�
5. Obecně závazná vyhláška o nočním klidu
6. Smlouvy o poskytnu� dotací v oblas� sportu na rok 2023
7. Smlouvy o poskytnu� dotací  na rok 2023 - Charita Valašské Klobouky, Malenka
8. Memorandum o společném záměru při nakládání s komunálními odpady
9. Různé

10. Diskuze
11. Závěr

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- předložený návrh programu 6. zasedání Zastupitelstva města Brumov-Bylnice.

300/13/RM/2023 Souhlas zřizovatele s realizací projektu OP JAK - Výzva č. 02_22_002

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou žádost ředitele Domu dě� a mládeže Brumov-Bylnice p. Bc. Antonína Strnada o souhlas s
realizací projektu OP JAK - Výzva č. 02_22_002 šablony pro MŠ a ZŠ I Operačního programu Jan Amos
Komenský, vyhlášeného MŠMT ČR a to od 1. 5. 2023 do 31. 8. 2025 (blíže viz přílohu - žádost je
nedílnou součás� zápisu);

b )  s o u h l a s í
- s realizací projektu OP JAK z Výzvy č. 02_22_002 pro  příspěvkovou organizaci Dům dě� a mládeže
Brumov-Bylnice, okres Zlín.


